
 

 

 

2021 年 8 月吉日 

 

お客さま 各位 

烏山信用金庫 

 

通帳等への摘要表示の取扱い終了について 

 

平素より、烏山信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 

 当金庫ではこれまで、お客さまからご依頼を受けた文言を通帳等の摘要欄へ表

示してまいりましたが、今般、お客様の待ち時間の短縮及び新型コロナウイルス

感染防止対策の一環として、2021 年 8 月 31 日（火曜日）をもちまして、本取扱い

を終了させていただくことになりました。 

 ご利用いただいておりましたお客さまには、大変ご不便をおかけしますが、本

取扱いの終了により、お客さまへのより迅速な取引サービスを提供するよう努め

るほか、当金庫側の事務合理化をお客さまへの一層のサービス向上に転嫁できる

よう取組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

なお、自動入出金による｢給与振込｣や｢公共料金引き落とし｣等の摘要への文言 

は、引き続き表示されます。 

 

記 

 

１．サービス終了日   2021 年 9 月 1 日（水）より 

 

２．終了となる「摘要欄表示」サービス  

   これまでお客さまからのご要望で対応していた通帳等への摘要表示の全てが対

象となります。 

以上 

 

 

 


